ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                     Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                             Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về chủ trương đầu tư công trình: Ứng dụng công nghệ thông tin,

chuyển đổi số và họp không giấy

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của HĐND huyện

Tuy Phước về quy định mức vốn dự án đầu tư công nhóm C HĐND huyện giao

UBND huyện phê duyệt chủ trương đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 5536/QĐ-UBND ngày 12/08/2022 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư

phát triển năm 2022 và dự kiến danh mục đầu tư xây dựng mới năm 2023 thuộc các

nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Theo đề nghị của Trư ng ph ng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình số

82/TTr-PVHTT ngày 24/10/2022 và của Trư ng ph ng Tài chính - Kế hoạch huyện

tại Báo cáo số 490/BC-PTCKH ngày 17/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Ứng dụng công nghệ thông

tin, chuyển đổi số và họp không giấy d     ng   n     v     ng t n  u ện

C ủ đầu tư, vớ  các nộ  dung n ư s u:

1. Mục tiêu đầu tư:   ng cường ứng dụng c ng ng ệ t  ng t n v   c ng tác

quản  ý, c ỉ đạ , đ ều   n  củ  HĐND hu ện, đẩ   ạn  cả  các    n  c ín , p át

tr ển c ín  qu ền đ ện tử tạ  đị  p ương.

2. Quy mô đầu tư dự án:

Cung cấp máy tính bảng c   các đại biểu HĐND huyện v   ãn  đạo các

phòng, ban trực thuộc huyện; phần mềm họp không giấy:

STT Nội dung
Số

lượng

I Đại biểu HĐND huyện 27 cái

01 Nguyễn   n Á 01 cái

STT Nội dung
Số

lượng

02 Nguyễn Thị Ngọc Anh 01 cái

03 Nguyễn Ngọc Báu 01 cái

04 Phan Thị Chung 01 cái

05 Hồ Ngọc Dũng 01 cái

06 Đ  n   n Đ ệp 01 cái

07 Nguyễn V n Đức 01 cái

08 Tôn Kỳ Hải 01 cái

09 Huỳnh V n Hữu 01 cái

10 Huỳnh Thế Minh 01 cái

11 Phạ    n N   01 cái

12 Nguyễn V n N â  01 cái

13 Nguyễn Thị Bích Ninh 01 cái

14 Nguyễn Tấn Phong 01 cái

15 Phan Khắc Sửu 01 cái

16 Dương M n   ân 01 cái

17 Lê Quang Tuấn 01 cái

18 Đặng   n   á  01 cái

19 Huỳnh Thị Thanh Thảo 01 cái

20 Nguyễn Thị Thanh Thủy 01 cái

21 Nguyễn Thị Thu Thủy 01 cái

22   á    n   uận 01 cái

23 Nguyễn Thị Kim Tuyến 01 cái

24 Hà Thanh Tú 01 cái

25 Phan Thanh Tùng 01 cái

26 Trần Du   ũ 01 cái

27 Nguyễn Công Ý 01 cái

II Lãnh đạo các cơ quan, ban ngành thuộc huyện 09 cái

01 Nguyễn  ường Huy –  rưởng ban Tuyên giáo Huyện ủy 01 cái

02 Nguyễn   n S ng – Chủ tịc  LĐLĐ  u ện 01 cái

03 Nguyễn Đìn    ương – Chủ tịch Hội CCB huyện 01 cái

04 Tạ Xuân Chiến – Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện 01 cái

05 Diệp Thế Lực - G á  đốc Trung tâm GDNN & GDTX huyện 01 cái

06 Huỳnh Minh Chấn – G á  đốc BQLDA Đ XD v    QĐ  u ện 01 cái

07 Cao Minh Trung - G á  đốc Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp 01 cái

STT Nội dung
Số

lượng

08 Nguyễn Hoàng Quang - G á  đốc Trung tâm VH-TT-TT 01 cái

09 Võ Thanh Tùng –  rưởng ban Ban QLNS và VSMT 01 cái

III Văn phòng HĐND & UBND huyện 02 cái

01 Lê Thị    n  Sương – C u ên v ên    HĐND & UBND  u ện 01 cái

02  õ Đ ng K   – C u ên v ên    HĐND & UBND  u ện 01 cái

IV Máy tính xách tay 01 cái

01   ư ký p ục vụ kỳ họp 01 cái

V Phần mềm họp không giấy 01 gói

3. Nhóm dự án: Nhóm C.

4. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 929.497.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm
hai mươi chín triệu bốn trăm chín mươi bảy nghìn đồng).

TT Khoản mục chi phí xây dựng Giá trị Đơn vị

1
C   p í  u  sắ  t  ết bị, p ần  ề

s u t uế
895.540.096 đồng

2 C   p í quản  ý dự án 19.889.587 đồng

3 Chi phí tư vấn đầu tư xâ  dựng 8.800.000 đồng

4 Chi phí khác 5.268.109 đồng

 Tổng cộng (làm tròn) 929.497.000 đồng

5. Nguồn vốn đầu tư và khả năng cân đối vốn:

- Nguồn vốn đầu tư:  ốn ngân sác   u ện và các nguồn vốn hợp pháp khác.

- Khả n ng cân đối vốn: theo kế hoạch bố trí vốn n   2022 v  kế hoạch bố trí

vốn trung hạn g    đ ạn 2021 - 2025.

6. Địa điểm thực hiện dự án: UBND  u ện  u    ước.

7. Thời gian thực hiện dự án: N   2022.

8. Ngành, lĩnh vực, chương trình sử dụng nguồn vốn: Lĩn  vực công nghệ

thông tin.

9. Hình thức đầu tư của dự án: theo Luật Đầu tư c ng.

Điều 2. Giao P  ng   n     v     ng t n  u ện chủ trì, phối hợp với các

đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện

hành.

Điều 3. Qu ết địn  n   c    ệu  ực kể từ ng   ký.

C án    n p  ng HĐND&UBND  u ện,  rưởng p  ng    ng     c ín  -

Kế   ạc   u ện,  rưởng p  ng    ng   n     v     ng t n  u ện, G á  đốc K

bạc N   nước  u ện v    ủ trưởng các cơ qu n, đơn vị c    ên qu n c ịu trác

n  ệ  t     n  Qu ết định này./.

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH
- N ư Đ ều 3;

- Lưu:   .

                                                                                    Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T16:05:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T17:32:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T10:20:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T13:41:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T13:41:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T13:41:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-28T13:42:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!